РЛСПОРЯ}КЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 октября 2024 года JФ 244-р

Об условиях приватизации арендуемого пцrниципального
недвижимого имущества города Омска

Руководствуясь Федера-гlьным законом (О приватизащии
государственного и муниципЕIпьного имущества>, Федеральным законом
(Об особенностях отчуждениrI двшкимого и недвижимого иI\dJлцества,

находящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендуемого субъектами м€Llrого и среднего предпринимателъства,
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>>, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года
J\b 20 <Об управлении Ntуниципальной собственностъю города Омска>:

1.,Щепартаменту иIчIуIцественнъD( отношений Администрации города
Омска организовать продажу арендуемого Ntуниципапьного недвижимого
имущества и предоставить преимущественное право арендатору - субъекry
м€tпого и среднего предпринимательства на приобретение данного имущества
в соответствии с условиями привжизации согласно припожению <<УсловиrI

приватизации арендуемого муницип€rльного недвижимого имущества города
Омска>> к настоящему распоряжению.

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее распоря;кение и размесТиТЬ
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего расrrоряжениrl возложить
на первого заместитеJLя Мэра города Омска, директора департаМенТа
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

С.Н. ТТIелестМэр города Омска

dgооdоа.ол(nдt_{
оФiiьАýоцоа,iхдbi.

\^
i Ф

д9\loFъ
*r

оg?\Ф
trнЁ.lльолоФьE{!J{
Ф

)
аб- l-{(всоЁ{з(Ёдql-{

g3+
cs*Nоа.олЁ{н*ноý9дцýо>

!
EJ \f,
<

S9oi
Ёкн*

чgЕ
в цх
5 Е=
trо
ýбз
Q

Q
r-.

ццчо

Е.я
осd
на.
(ýts
tf,
Fn*Ф
боо
о,

Ii
aЕ

ы
g}ц

9н8
,iЕн
цс)о
(ýчо

]
о}5.з
fr-l

!
Ф

z
чнzнG

)
El

}Jr
)Tr

L.i

)ýа
очЕонЕкJ
онг<ýYсdу
а.ц
tr

t<
oi)
о9яНБ89р1-1

Н
.=

о
ёЁ

)ý(в
оь4
ЕоолF<li1

ч

сdу
а.и
riЁ<
ооо9яНнсо
()i:j
9р
б9оF

о

ý
ý Хо;
gхеё.Ь(

(г)
cnr/.)

o.1
t-i

ьt\a)
ооcnFi

,fЕ{-
(ýz

чч
ta)
ý(п

qооtг)
tг)

со
Ф

Ф
ýEr
БоБФхgо>.
оýВ9яБы

>
зý8хýE{
(d9
ь<

*{

ýонлооЁl
*{

9.Д
Ф

tr
Н

сd
чtr
(бн
gзхidxспх
оts
наб9ЁF
:Ёа

сý

в
,.)Еян

|

a.
ta

Е
l

х
Еа9Ё

l

й
Eтij

ю

|

ýЁЭав

Н

Ёý
е

Ё
хЕЁýэ

ý
g:'ёЗБ

Ч

Е н Е Ё=
яЦ

лЁ

r*

о
Е Ез R

 н
/ý

(!) (.:
О

cd

\-/
tr1 ,:

L
н

E{.лоО
а

ý- iЁ=
 Ед

Ц
О

tr ts;

Ecet
Н

к ýS8 R
;

i
в ья L+

,Е
€ý;=

ý
Её

ý Е 1R
;

ýю

ч аы
ý

я

да
ёвЕ:,Е

а
чЁяЕ,Б

l

Ё ЁасН
ё

l

Е
;R

-лFЕ
l

:9
Ф

-l
Д

l

ч b(s
ý

l

а
€

ЁпН
Н

Е|
g

**ЁЁн.Е
ý

ЁяЕýла
Б

-l;
^

Ё=

о
ýЕý

Е:ý

lЁx 1вEЁi
Е

lяiЁв?т*i
*Ё

t-{
C-l